Compleet aggregaat

22



quadro 800 TST - 1200 TST

€eoTy L BEMNTTTEESTYY (14 60V'LY ¥ L206NIA +'8 2a1eyos €z
G0y L 1£-0€ "SOd "|dY [3uBABIWBYD 8y 209y L lleysabiyey zz
ovzyy L “lyosBnessiwey) iny [pueAbelyosyony Ly oLvy v 186/NIA 9LXG'E 8dneIyosyoslg 1z
292y ¥ GGXQIN HHSapUIMED) 14 olozy ¢ Jsjleyuszue 0z
Ty ¥ pey Jnj wwg 8q1eyos GY £60927y L 1S1 0021 oipenb speidiuoiy €61
LG9y L [@3UIAA HW yoneyossBunpuigiap 44 260927y L 1S1 0001 oipenb speidiuoly  Z'6lL
ziTeL ¢ 9‘zx ¢l Buy-0 (5 L6092y L 1S1 008 oipenb spejdiuoly L6l
€80y L SMN W 0Z Yone|yosonipyooH A4 8Lovy ¥ addeypey 8l
ERA S 1S1.00zZ| oipenb 1aq g0 Jo|iy-0qinL €Ly viozy ¥ ¥6NIQA 826 uds Ll
¥2Z/.0'Ly L 1S1 000l oipenb 18q GGO JBlIM-OQINL  Z'Lb 0P ¥ pey 9l
1085 2} 1S1 008 oipenb 1eq 40 Jo|lif-0qunL  L'LY Va2 GZ X GZ Jegndiwwng Gl
zozezl L Bunisbugliep Nw 8|0}SId- HelelS oY zzy L uaqo Bunpyoimnelagey vl
10520-26£21 L 1S100Z) 40} @snp|yedsyoe|4 yw ezue]  £'6¢ 98106 ¢ GZLNIA ¥'8 eq18Yos el
6052A-26£°CL L 1S1 000} 40} @snp|yedsyoe|4 yw ezue]  Z'6¢ 0z9zy ¢ ZL6NIA 0SX8IN eqnelyos zL
¥0520a-26£21 L 1S1 008 40} @snp|yelsyoe|4 yw ezue]  L'6€ l0z0v 2L GZLNIA LZ 8qleyos L
ISLvy L eddeypusig yw [pueasiwey) yubysia 8¢ vivly 9 GZ X 0'G 8gneiyosyolsisunyy ol
9Ly ¢ 61 X G‘€ agneiyosyoalg 1€ 06207 ¢ ZlL X g€ agneiyosyoalg 6
oLy € 9l X g€ agneiyosyoslg 9¢ Levey L Bunysepusbnz 8
avLvy L [HUBABIWBYD Jny [8340eQ Ge Loy L usjun Bunpjoimnejagey .
sylvy L Gl X Gl X ‘| Jepayjyessiep3 ve vo9zy L abe|qeuszuen 9
vy L [BuaAsiWay) usqoxalnbey €€ €09Zy L usisexJessepm S
6rlvy L 29T X ¥2'8z Bury-0 ze €Ly ¢ usydoig 14
0S1'vv L (uonp) 61 x g Bury-O e 6L92y ¥ SN JennwyLbuiels €
Srlvy L [BUBAISHILIYOSBAN 8SNEyaD) 0¢ Loozy L lebnganyos z
Y6y ¢ 6 - 6 dWWSaPYoNEYOS 62 8229y L S100zZ) olpenbuny G|
29Ty L w0 yone|yoseqames 8z 12292 L S1 000} olpenbuny |
L29Zy L 48yi4 Hw (8gamen) yonejyosbnessiwayn 12 €229y L 1S100zL ospenbuny ¢y
965Z'LY L |d3 [swiwonyone|yos 9z 2229y L 1S1.000L oipenbuny  Z'L
9e0y L w g [aqeyssn|yosueziaN 74 Lzzozy L 1S1 008 o4penb uny [
oWy ¥ 8N Jepnp-dojs-onse|3 i YUp{8|3 8uyo adwind-Jojo
Ju-}sag s)ynis Buiwieuag -sod Ju-}sag s)ynis Buiwieuag -sod

jyeebaibbe joajdwon

L1SL 002} - LSL 008 0ipenb JIZNYYM US[9PISPUOaAIIS3I Jaw )sfi

23



Parkeerrem

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TS

Parkeerrem

Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Grundplatte 1 42.615
2 Bremspedal 1 44.022
3 Bremshebel 1 44.023
4 Bremsklotz 1 44.024
5 Stift 6 x 50 1 44.035
6 Starlock-kappe 8 mm 1 44.165
7 Stift 6 x 40 1 44.0351
8 Distanzring 2 42.626
9 Sechskantschraube M6x16 3 50.173
10 Unterlegscheibe DIN125-6,3 3 50.189

24



Wateringang

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TS

Wateringang

Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Mutter R3/4* 1 46.258

2 Revisionsdeckel 1 42.605

3 Sterngriffmutter M8 4 42.619

6 Dichtung fir Schwimmerventil 1 46.261

7 Schwimmerventil 1 46.250

8 Gewindestift M6x40 4 42.617 1
9 Einstrdomschlauch 1 42.640

25



Pompmotor




quadro 800 TST - 1200 TS

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TS

Pompmotor

Benaming

Stuks Best-nr.

Stator 112 5,5kW 400V / 50Hz
A-Lager Flansch

Rotor 112 (400V / 50Hz)
Lifterrad fur BG 112
Lifterhaube BG 112

V-Seal

Flachdichtung
Kegelrollenlager 31306
Oldichtung 35 x47 x 7
Passfeder 8 x 7 x 28
Kugellager 6206 - 2Z
Innensechskantschraube M 6 x 30
Schraube M 4 x 12

Schelle fiir Lufterrad 112
Schraube M 4 x 12
Erdungsschraube kpl.
Schalter 14,5 A Amazonas
Kunststoffschraube 4,0 x 16
Bock fiir Schalter
Kunststoffschraube 5,0 x 25
Kunststoffschraube 3,5 x 20
Listerklemme 5-pol.

Schiitz 100-C12KN10 3x400V 50/60 Hz

Schaltkasten Unterteil
Schaltkasten Deckel

Steuerplatine Abschaltverz. 400V / 50Hz
Klemmrahmen mit Schalterabdichtung

Blechschraube 3,5 x 16
PG 16-Verschraubung
Dichtung fir Schaltkastendeckel

Gegenmutter fur PG9-Verschraubung
Gegenmutter fir PG16-Verschraubung

PG 9 - Verschraubung
Uberstromausléser 3-polig 11,3-16A

Motor kpl. ohne Schalter
Schaltkasten kpl. Pos. 23 - 42

[ G G L UL U |G JSE G G (I G G N O o) T e ) JR GRS G NG |\, [ U \NQE Gt G Qi Qi Uit Gt Qi QR U G

40.540
40.530
40.5315
40.532
40.533
40.545
43.030
40.103
40.080
40.459
40.538
43.037
41.489
40.535
41.489
43.038
411116
43.417
42.608
41.414
43.415
43.326 1
46.005 1
42.606
42.607
42.563
43.453
44.161
41.4191
42.607 1
41.087 1
44119
43.034
42.641

24.060
42.631

27



Aandrijving

28



quadro 800 TST - 1200 TST

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TST
Pompaandrijving met geintegreerde AQ-Pomp

Pos. Benaming Stuks Best-nr.

1 Olgehause 1 40.501

4 Innensechskantschraube M 8 x 30 6 41.036 1

5 Sicherungsscheibe 6 40.054

6 Flachdichtung 1 40.511

7 Oldichtung 20 x 30 x 7 3 40.044 1

8 Wellenscheibe 1 40.043

9 Axial-Rollenkafig 1 40.040

10 Gehausescheibe 1 40.039

11.1  Taumelscheibe AQ 9,5° 1 40.523-9,5
bei quadro 800 TST

11.2  Taumelscheibe AQ 10,8° 1 40.523-10,8
bei quadro 1000 TST + 1000 TS

11.3  Taumelscheibe AQ 12,75° 1 40.523-12,75
bei quadro 1200 TST + 1200 TS

12 Plungerfeder 3 40.506

13 Federdruckscheibe 3 40.510

14 Plunger 20 mm (lang) 3 40.505

15 Sprengring 3 40.048

16 O-Ring 14 x 2 1 43.445

18 Flachdichtung 1 41.019 3

19 Deckel flach fiir Olgehause 1 41.023 1

20 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194

21 Olmessstab AQ 1 40.463

22 Stltzscheibe fur Plungerfeder 3 40.513

23 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167

24 Olablassstopfen R 3/8* 1 42.019

29



Unloader en drukschakelaar

30



quadro 800 TST - 1200 TST

zocLzl z wuw § wmmemn_ ¥S
. e Srrey L Z X ¥l Bury-0 €6
S 00€° LY 0. - ¥G 'S0d "|dwod Jeejayeyoasyniq o . 9'7 X &1, BUN-O o
66 '50d X|, ‘GG ‘S0 XJ. *1G ‘S0 X| L 600°G) L 1pgQIsIenals __Q.wo,meci LS
96 ‘804 X|, ‘GG S0 X|, ‘4G ‘80 X6 9eLzl L vz x g'c Bury-0 0S
Bulyoig-wniuiwn

‘66 ‘804 X|, ‘ZG ‘80 X1, ‘LG ‘S0 X|, S.ZElL 4 HIyoIg-wniuIWINgY x4
MoluBySouLIEEIOEYDSHNI] ¥ 6£0°GlL L leg 000 Jejewouep 9z
€ 600°S1L jos “doy g L L X 8 W Jennp-dojs-onse|3 74
yAa%4t L peipueH €z
:syeseneiedoy orL vl L Jabe|iepeN 4
9zLvL L aqiayosyonJpIepa4 ¥4

025 0¥ L 0€ X 9'g X | JapapioniQ z. 00Z} pun 0001 oipenb 1aq
9zZ0°GlL z ¥ W JeNNI - Jueysyoss 0L GzZL'vl L ZIemyos Jepajjiusp  L'0Z
GZ0'SL z 0Z X ¥ IN ®qneJtyosiapuliAz 69 L GZLYL L 008 04penb 189 J01 Jopay|IUSA 0z
29T vv L J8}eyosoniN 89 4% 4 4 L X 8 N Jepnwusjuoy 6l
€Z0°'S1L L G2 X v Burd-0 19 S0LZY L [eizads Buniynjuag|oy 8l
800°GL L Jsjleyosoipielg 808 99 syLvl L yisueds Ll
¥20°'S1L 9 9l X 8‘z 8qneJyosyos|g S9 €ZLvlL L ww g syeqled 9l
S0G°ZY L WW 0‘} XZ 1898M-OAd ¥9 65LElL L ww 9| sxyeqled Gl
220°S) L 6 9d Bungneiyosiep €9 yELVL L usq|oxJenals vl
120°G) L 6 9d @q1eyos 29 eyl L 8QgNeIYOSSSN|YOSIaA €l
020°GL L 6 9d spdyosuBWILIWING 19 6LL Pl L Jepaj|yelsjep3 4}
100°GL L Js)leyosoupye|3 esneyen 09 sylel L [ebny|yessiep3 L
1L G8E€El L (Myogabyounp) | x 0L N usydols 65 rLElL L Bupsbuniayolg 0l
€10'SlL L ww / syeqled 85 8Ll 'yl L zys|yels|ep3 6
zZ0LoGlL L [9yQIsIenals 1S 95z'CL L vyl X 1L Bury-0 8
910Gl L Japaj|yessiep3 95 1912¥ L 29X v6'eL Buy-0 LS
L GLO'GL 4 8Qq1840szims G5 0SL€lL L Z X 91 Bury-0 S
Ju-}sag s)ynis Buiwieuag -sod Ju-}sag s)ynis Buiwieuag -sod

Jeejayeyosynip us iapeojun
1S1 00Z} - 1LSL 008 oipenb uajapiapuoaniasai jaw 3siiq

31



Ventielhuis

32



quadro 800 TST - 1200 TST

8gLel z I X8 N uaydoisiyolg ze
cYo'ey L L X0L W usidoisiyoid e
8L0°0% I ,8/€ usydols 0¢
6L0°0% L (1oydny)) G°) x zg x 21 Bumyoig 62
SLTvP I Z1 X ,p/1d adwnd |19ysBuebsny 8z
7LEL L Bunbuaids 1z
¥ 'S0d X9 ‘¢ 'S0d X9 ‘Z "S0d X9 SLLylL L L @ Zys|yessiep3 9z
'sne pusyejseq 96z'zlL L gL x L1 Bury-0 14
I 290'0% uajenuaA jas "doy alsor ¢ ww Qg Bunusyosimz 74
1200y € ww 0z Buuyonig €z
€Z 'S0d X ‘8| 'sod X¢ 18L€ElL 3 S1 openb 18q usjdolsssn|yosion [44
‘GL SO XE ‘L SO X9 ‘© | "SOd X Glzel z S1 odpenb 1eq Buyoig-wniuiwn|y 1z
Gl 'SOd Xg ‘| 'SOd X9 ‘€| 'SOd X¢ ] 5 5
:sne pusyajsaq uajapBuissaw memw w N\CF:M_Hawwnn:erﬁmeﬂ_NhM‘_wm_m Mw
LLSOY 19puoz uajaysuew jas ‘doy Z15°0p ¢ ” mzwcomm:mE_EE:O ol
. s 6e0Zy T G'L X 8z X 1z Bumyoig-ng Ll
o o xe L aod € 0T 20d 7E 60507 € £'cl X 9¢ X 0z Buuebesps] 9}
_ meF , d m..wwor , n_.w:mm.mwo mn_mmm 80507 € z9zxer'le Buy-0 Gl
50001 V| 'sod X9 -€} :M_zome_.o:mem «oM .rom G200 9 wuw oz Buuoeq 4
€z00r € SJ9YISUBWISGOMOD) el
0€9°Zy I 2L X1Z) 19U L
9 €050 *|d) asneyabjiuapn 129°2Y 1 J8Y14 Jw yonejyosbnesaiway) oL
750 7Y I 0l - £ 8l1dYosyone|yos 6
:sjesaljeleday ve9Zy L 9 X ,8/eY |eddiuyone|yos 8
) X agneJyosiueysydossusuu
0L0'LY " OV /ey Buebuisessem op vosoy ¥ Gt X 21 N @gneJyosjueysy I L
. oL Buist Z€0°0¥ 14 Buusbuniayolg 9
ovvey 1 ‘o w mmr o .w_so L8 z9zozy L Ol v/l ¥ Nw usydolsipusp |G
3 ON_‘.V—‘ L A P3joEIYOSHINY 1 9202y [*] meaouw__wcw> [*]
4%’ I 0L@ 19Bn¥j|yelsjep3 e Gz0zr 9 Z X 1z Bury-0 v
S10021 ‘0001 o_%ms% a4 202y 9 |JUBA -ge|sny / -gejul3 [
| 225°0F I G'LXZZN I1eysbuebsny  |'gg glLo0r 9 Z x 81 Bury-0 z
1S1 0021 ‘0001 ‘008 oJpenb uny J8)jeyosyoniq
7250y I [Ieysbuebsny €e G £05°0¥ L pun N UBsjul Hw DY 8sneyablusp I
Ju-}sag s)ynis Buiwieuag -sod Ju-}sag s)ynis Buiwieuag -sod

dwod-py 2p12921693)u1ab 100A SINY|a13UaIA
LSL 00Z} - LSL 008 oipenb JIZNYUM US|9pi9puUoaAIasaL Jaw Isii

33



34

Slangtrommel




quadro 800 TST - 1200 TST

L2oey L 0l XG N egneJyos [44

SLeoy L 66/9NIA 9 8qieyossbuniayols ¥4

6GL°El 4 ww gl syegled (014

281°0¥% L ww g} BuusBuniayoisua|iopn /L

JLL0Y z ww gz BuusbBuniayoisua|ispn 9l

1810y L ZX¥ZX9l SIN eqieyos Sl

ZLe0¥% L uazjogsbunjaballiap ¥l

0 0zZe oY L _mnaam_v_%gsv_vcmz €l

. . LLLOY 14 7 N JennN-dois-onse|q 143

9 6SZ LY Buejs Jopuoz ‘|do jowwos3buels LLe0p ! BUNIYNLISSSEA SlIOM 0

€80°'LY L W 0Z 8 MN YonejyosyonipyooH 14 oLeoy L 8llemsqgaiuy (013

A KAY L yone|yossbunpuigion 144 8L0'Ey Zl 02 X 0'G agnelydsyolsisuny 6

€lTel 14 v'zxg's Bury-0 474 L0€°0¥ 4 Jomswiwiey 8

c9lcel L Jsynwinnmieqq) (0174 S0€ 0¥ L syul| zjopabe yA

ggeel L L X0l W usydos ¥€ 90€'0¥ L aswaig Jw zjopabe 9

98¢e’el L 61 x9 Bury-0 €€ cLeoy 14 GZ X ¥ IN 8gneayosjuexsyossusuu| ]

80€ 0¥ L Jonisssn|yosuy 8¢ €0g'0¥ L [18eqQ [swwol L 14

G890 L 8/'L x98'9 Bury-0 yX4 ¥0€° 0¥ L [lsu8uN [swwolL €

9L€0¥ L Buuzuelsig 14 Log 0y L Buniynpessep sjeyosusyes Z

/91°0¥ L yusjebysiq €C 20g0¥ L Buniynyyone|yos ejeyosusyes 3

"u-}sag s)ynis Buiweuag -"sod Ju-)sag Ssynjs Bulweuag -"sod
[owuwoJjbue|sg

1SL1 00Z} - 1SL 008 oipenb J1ZNYY¥) US|9PIopuUOaAIaSaI Jow Isi

35



36

Starlet Il

26 8 16 9 44—

Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Ventilkdrper mit Handgriff 1 12.294
2 Schutzhilse 1 12.295
3 Abdeckschutz 1 12.296
4 Betatigungshebel grau 1 12.298 3
5 Sicherungshebel 1 12.149
6 Abschlussschraube M 16 x1 1 12.247
7 Stopfen 1 12.287
8 Gewindefuhrungshiilse @3 R 1/4“ AG 1 12.250 1
9 Aufsteuerbolzen @3 1 12.284 1
10 Stift 1 12.148
11 Lagernadel 1 12.253
12 Edelstahlfeder 1 12.246
13 Edelstahlkugel 8,5 1 12.245
14 Edelstahlsitz @7 1 14.118
15 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
16 O-Ring 2,84 x 2,62 1 12.136 1
17 Blechschraube 3,9 x 8 4 12.297
18 Druckstiick 1 12.252
19 Rohr kunststoffumspritzt bds. R 1/4“ AG 1 15.004 5
20 Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 IG 1 13.276 1
21 Aufen-Sechskant-Nippel R 1/4*1G 1 13.277 1
22 O-Ring 9,3x2,4 1 13.273
23 Aluminium-Dichtring 4 13.275
24 O-Ring 15x 1,5 1 12.1291
25 Sicherungsring 1 12.258
26 Gleitschuh @3 1 12.2891
51 Duisenschutz 1 26.002
52 Rohr 600 mm; bds. R1/4* 1 12.3852
53 ST 30 Nippel M 22 x 1,5/ R1/4“m. ISK 1 13.370
54 Flachstrahldise 2504 (bei quadro 800) 1 D2504
54.1 Flachstrahldiise 2505 (bei quadro 1000) 1 D2505
54.2  Flachstrahldiise 2507 (bei quadro 1200) 1 D2507
Starlet-pistool met verlenging 12.320 2
Rep. set ,Starlet 11« 12.299

bestaande uit telkens 1x positie:
8,9, 13-16, 24-26



Turbokiller

22

23

Lijst met reserveonderdelen
KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TST

Turbokiller
Pos. Benaming Stuks Best-nr.
11 Sprihkoérperschutz 1 41.528
12 Sprihkorper 1 41.529
13 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
14 Disensitz 1 41.522
15 Sproeier 045 voor quadro 800 1 41.532 1
15.1  Sproeier 055 voor quadro 1000 1 41.532
15.2  Sproeier 08 voor quadro 1200 1 41.537
16 Ring 1 41.533
17 Rotor 1 41.534
18 Stabilisator 1 41.524
19 O-Ring 41 x1,78 1 41.538
20 Deckel 1 41.539
21 Deckelschutz 1 41.540
22 Rohr 500 mm lang; bds. R1/4“ 1 12.3851
23 Nippel M22x1,5 x R1/4“ IG 1 13.370
Turbokiller 04 compl. met lans 41.072
Turbokiller 055 compl. met lans 41.072 4
Turbokiller 08 compl. met lans 41.072 8
Rep. set Turbokiller 04 41.096 9
Rep. set Turbokiller 055 41.097 1

Rep. set Turbokiller 08 41.097 3



Schakelschema

leejeyeyosyniqg

ZH 0S / A 00¥ X€

aladwy G| oW
Jee[@yeyos)in/ -uey

............... n_ ] Jojowdwod
N O 0 00O O O
| X 8X IX O0LX tX 9X GX 6X =
1
& =7 zH 05/ A 007 oeiL | ZH 05 / A 00
i Jaw V9l XG 330
| Buunisaq jee|diuld BIA JOOASO|
i ZIX X W
_ I Py I
— e E
|
..... 1 vl
b sig|
=] IEYYg)
¥ --------ar- AN\
T
—c=—c=
|
_ T '
. A—‘ _
Bulwisyosaqise|lano _l )

38



